Przeznaczy Pana/Pani płatność (minimum $500) na konto alimentacyjne i wyrówna ją dolar do dolara (do 
kwoty, z którą Pan/Pani zalega), aby zmniejszyć kwotę, z którą zalega Pan/Pani DSS miasta Nowy Jork; 

W stosownych przypadkach zmniejszy Pana/Pani przypisane na stałe zadłużenie alimentacyjne wobec DSS 
miasta Nowy Jork o maksymalnie dodatkowe dwa tysiące pięćset dolarów ($2,500), jeżeli dołączy Pan/Pani 
do programu regulowania zaległości w opłatach (Arrears Credit Program); oraz 

W stosownych przypadkach Pana/Pani odsetki od nakazu zapłaty należnego wobec DSS miasta Nowy Jork 
zostaną anulowane, jeżeli zostanie spłacona w całości kwota główna.